
Fiche de suivi des élèves 
 

Discipline :                                                             PCR :    

                                                                                                                                                                                    

Niveau (Classe / cellule) 

Difficulté  objet de  remédiation : cibler les compétences 

Groupe de besoin N°……. 

 
 

 

 

N° Prénoms et Nom Classe(s) 
 

Difficulté 
à 

remédier 

Acquis 
après 

remédiation 

A 
consolider 

1      

2      

3      

4      

5      


